
主催 ：

主管 ：

日時 ： 令和5年11月5日 (日)

      　　　　　　　　　　　　　　　

予備日 ： 無
場所 ：

種別 ：

参加資格 ： (1)

(2)

(3)

チーム編成： (1)

　　　　　　 (2)

　　　　　　 (3)

　　　　　　 (4)

　　　　　　 (5)

競技方法　： (1)

　　　　　　 (2)

　　　　　　 (3)

　　　　　　 (4)

(5)

参加料 ：

表彰 ： (1)

(2)

備考 ： (1)

(2)

申込期限 ： 令和5年10月26日 (木)

振込期限 ： 令和5年10月26日 (木)
振込先 ： 山梨中央銀行　武田通支店　普通口座　７７０５１２　甲府市ソフトテニス協会　

振込手数料は各チーム・クラブでご負担ください。

公益財団法人甲府市スポーツ協会委託事業

優勝、準優勝、３位を表彰及び賞品授与(賞品については1チーム６人分とします)

日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる７ゲームマッチとする

３組の対抗戦

対戦ごとのオーダーの変更は可

予選リーグを行い決勝トーナメントとする

但し、参加チーム数により変更もある

３位決定戦を行う

１チーム　４，５００円
(甲府市ソフトテニス協会に未登録選手がいる場合、１チーム　６，０００円)

緑が丘スポーツ公園庭球場Ａコート

甲府市ソフトテニス協会納会要項

甲府市ソフトテニス協会

申し込み後の「棄権」について、参加料は返金されません。

賞品については、後日、入賞チームに授与する場合があります。

種別については申し込みチーム数により調整することがあります。

選手変更・追加登録がある場合、必ず選手変更・追加登録届を提出してください。

大会参加料は、各クラブの申し込み責任者が一括集金し、会計口座に振り込んでください。

ＳＡＢＩＯ

　午前８時００分受付開始

　午前８時３０分試合開始

複数チームの出場は可とするが選手の重複出場は不可　

男子Ａ，Ｂ，Ｃクラス

甲府市ソフトテニス協会に登録しているクラブチームである事

登録していない選手の参加も可であるが別途参加料が発生する

審判資格は必要なし。(但し、審判ができる選手)

年齢制限なし

３組編成とするが、２組でも可(1チームの人数制限なし)

２名まで他クラブの甲府市ソフトテニス協会に登録してある選手の補充は可

女子が男子クラスに参加することは可(男子が女子クラスに参加は不可)

女子Ａ，Ｂ，Ｃクラス　


